Matth. 26

Quō se habuisset corpus Christi in eucharistia si post coenam fuisset

eius & mortis, & post mortem, illabefactum &
 integrum nullisq; fauciatum plagis: semper uiuū
 per animam illi coniunctam, & suo sanguine præ
 ditum. Qm̄ ut supra ex illustrium auctoꝝ senten-
 tia ac testimonio est cōprobatum: Christus in cœ-
 na tradidit apostolis corpus suum, impassibiliter
 se habens in forma panis propter statum & modū
 existendi, quem illic singulariter habuit. Et ergo
 in cali hostia reseruata ex hora cœnæ contentum
 corpus dñicum: nullis fuisset obnoxium uulneri-
 bus, nec effusioni sanguinis nec morti, ob modum
 subsistendi sacramentalem: quē ibi habuisset uirtu-
 te consecrationis in cœna factæ, secundū quem ni-
 hil potuisset eaq; perpetipassionum: quas sustinuit
 idem eius sacꝝ corpus, in forma sua uisibili & om-
 niū oculis obie cta. Neq; diuinæ uirtutis immensi-
 tati id difficile fuisset aut repugnans, idem corpus
 tunc in cruce clauis fuisse confixum, uulneratum
 & mortuum: in illa uero hostia, expers uulnerum
 integrum & uiuens quoniam ob diuersum subsi-
 stendi modum & uariam locorum habitudinem
 ac qualitatem: illa nequaquam tunc clauderent aut
 implicarent contradictionem. Et ita de sanguine
 precioso Christi in cœna consecrato, si sub forma
 uini fuisset reseruatus in crastinum diem aut terti-
 um: esset dicendum, quod nihil scilicet eorum quæ
 in puncto consecrationis uirtute diuinorum uer-
 borum & consequio naturali ibi aderāt: fuisset po-
 stea illi ademptum propter afflictiones & crucia-
 tus, eius sacro corpori extra sacramentum irro-
 gatos, quoniam nihil illorum cruciatuum & uul-
 nerū fuisset eius corpori in sacramento illatum.

¶ Ad posteriorē uero quæstionē ante propositam 9
 succincte respondendū, quod si post mortem Chri

Cap. huius
 libri septi-
 ma.

DE SACRAMENTO,

Quō Chri
corpus fu
isset in eu-
charistia:
si q̄si tri-
cūo mor-
tis eius eā
cōsecrasset

si & ante resurrectionis ipsius articulū q̄sp̄ā con-
secrasset hostiam: fuisset in illa corpus dominicū.
exors quidem uulnerē, sed anima & sanguine de-
stitutū & tantum mō diuinitati unitū qm̄ tunc cū
sequentia quadam, & anima & sanguinis non fo-
rent sacro ipsi corpori cōiūcta: ob uitalis functio-
nis priuationē & destitutionem, quā ipsius conse-
crationis tēpore, dominico corpori accidisset. Si-
militer si q̄sp̄ā illo temporis interuallo inter mor-
tem, s. Christi & resurrectionem eius consecra-
set uinū in calice: fuisset q̄dem p̄ illā cōsecrationē
ibidem preciosus Christi sanguis uere subsistens:
sed non affuisset illic consequio quodam aut cor-
pus Christi aut anima. qm̄ in ipso consecrationis
tempore: illa fuissent & a sanguine & etiam a se in-
uicem sepata. Et per consecrationes efficaciam non
est alia partū essentialium aut sanguinis adinuicē
habitu in sacramento, aut conditio, quantū ad
eorū cōiūctionem aut separationem: q̄ ea quæ ip-
si conuenit Christo aut partibus eius substantifi-
cis & sanguis, in eius consistentia naturali, & ex-
tra sacramentū, tempore ipsius cōsecrationis. Hæc
obiter dicta sint, ad obuiandū importunis disquisi-
tionibus eorū: qui plus sapere plerūq̄ tentant q̄
oporteat sapere. Quæ si quis enucleatius discere
uelit, & explicatiore discussa determinatione:
cōsulat ipsos disceptationū theologicas delectos
heroas, & præclaros inquisitionum arduarum per-
tractatores. in quibus hæc ipsa longe diffusius e-
nodata: exactiusque disquisita inueniet.